
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    628
    375
    372

Zlatá Koruna Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Zlatou Korunu, Rájov a Plešovice
 1.     Jaroslav Král                                40        1.           151
 2.     Radek Pomije                                 51        8.           141
 3.     Petr Zeman                                   37        4.           135
 4.     Karel Hončík                                 44       10.           130
 5.     Pavel Král                                   50        3.           127

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Zlatá Koruna
 1.     Milan Štindl                                 48        1.           191
 2.     Radek Moučka                                 43        2.           178
 3.     Antonín Haniš                                34        3.           174
 4.     Markéta Vilhumová                            23        9.           166
 5.     František Daněk                              68        4.           155
 6.     Ladislav Sirový                              37        5.           153
 7.     Petr Kornatovský                             43        6.           149

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Martin Zeman                                 39        3.           101
 2.     Petr Křivanec                                46        9.            83
 3.     Jana Kleinová                                58        5.            82

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Zlatou Korunu, Rájov a Plešovice
 1.     Jiří Matoušek                                54        2.           117
 2.     Jana Švábová                                 36        5.           103
 3.     Petr Gallistl                                52        6.           124
 4.     Gabriela Kalistová                           44        7.           115
 5.     Karel Bednařík                               33        9.           112
 6.     Michal Ryndák                                33       11.            83
 7.     Zdeňka Jungvirtová                           36       12.           115
 8.     Karel Tománek                                41       13.            85
 9.     Lukáš Rapčan                                 33       14.            93
10.     Štěpánka Kutláková                           34       15.            68

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Zlatá Koruna
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 1.     Markéta Krejcarová                           31        7.           127
 2.     David Šesták                                 37        8.           150
 3.     Ondřej Zvonař                                23       10.           128
 4.     David Štindl                                 19       11.           118
 5.     Andrea Spáčilová                             34       12.           119
 6.     Václav Šustr                                 50       13.           153
 7.     Jana Horáková                                39       14.           129
 8.     Marta Kučerová                               50       15.           148

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jana Eremiášová                              37        2.            81
 2.     Petr Šipon                                   40        4.            80
 3.     Václav Vysokomýtský                          38        1.            77
 4.     Pavel Klein                                  56        6.            71
 5.     Daniel Sazma                                 20        7.            73
 6.     Jiří Sklenár                                 49        8.            65
 7.     Věra Tománková                               19       10.            62
 8.     Jaroslav Jiránek                             62       11.            59
 9.     Jana Brandová                                79       12.            58
10.     Martin Dúcky                                 64       13.            60
11.     Kateřina Foglová                             33       14.            62
12.     Lukáš Štindl                                 41       15.            60

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Zlatou Korunu, Rájov a Plešovice
Počet hlasů pro stranu:   1699, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Král                                    151
              2.    Jiří Matoušek                                    117
              3.    Pavel Král                                       127
              4.    Petr Zeman                                       135
              5.    Jana Švábová                                     103
              6.    Petr Gallistl                                    124
              7.    Gabriela Kalistová                               115
              8.    Radek Pomije                                     141
              9.    Karel Bednařík                                   112
             10.    Karel Hončík                                     130
             11.    Michal Ryndák                                     83
             12.    Zdeňka Jungvirtová                               115
             13.    Karel Tománek                                     85
             14.    Lukáš Rapčan                                      93
             15.    Štěpánka Kutláková                                68

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Zlatá Koruna
Počet hlasů pro stranu:   2238, hranice:      163,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Štindl                                     191
              2.    Radek Moučka                                     178
              3.    Antonín Haniš                                    174
              4.    František Daněk                                  155
              5.    Ladislav Sirový                                  153
              6.    Petr Kornatovský                                 149
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              7.    Markéta Krejcarová                               127
              8.    David Šesták                                     150
              9.    Markéta Vilhumová                                166
             10.    Ondřej Zvonař                                    128
             11.    David Štindl                                     118
             12.    Andrea Spáčilová                                 119
             13.    Václav Šustr                                     153
             14.    Jana Horáková                                    129
             15.    Marta Kučerová                                   148

Volební strana č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   1074, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Vysokomýtský                               77
              2.    Jana Eremiášová                                   81
              3.    Martin Zeman                                     101
              4.    Petr Šipon                                        80
              5.    Jana Kleinová                                     82
              6.    Pavel Klein                                       71
              7.    Daniel Sazma                                      73
              8.    Jiří Sklenár                                      65
              9.    Petr Křivanec                                     83
             10.    Věra Tománková                                    62
             11.    Jaroslav Jiránek                                  59
             12.    Jana Brandová                                     58
             13.    Martin Dúcky                                      60
             14.    Kateřina Foglová                                  62
             15.    Lukáš Štindl                                      60

........................................17:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Klementová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zlatá Koruna Český Krumlov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5011               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš     1699   15       5011,00           33,90
č. 2 - SNK obce Zlatá Koruna              2238   15       5011,00           44,66
č. 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       1074   15       5011,00           21,43

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
      SNK obce Zlatá Koruna
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2238,00     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
   2.            1699,00     1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
   3.            1119,00     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
   4.            1074,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
   5.             849,50     1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
   6.             746,00     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
   7.             566,33     1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
   8.             559,50     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
   9.             537,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  10.             447,60     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
  11.             424,75     1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
  12.             373,00     2 - SNK obce Zlatá Koruna         
  13.             358,00     3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  14.             339,80     1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš
  15.             319,71     2 - SNK obce Zlatá Koruna         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezáv.pro Zl.Korunu,Rájov,Pleš     5
 2 - SNK obce Zlatá Koruna              7
 3 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       3
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........................................17:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Klementová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Kovárnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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